
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/12/2021 | Edição: 232 | Seção: 3 | Página: 149

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 154215 - UNIFAP

Nº Processo: 23125.015099/2019-51.

Termo aditivo. Contratante: FUNDACÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA. Contratada:

AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA LTDA-AGIEL. Objeto: O presente instrumento tem

por objeto renovar o prazo de vigência do contrato n° 10/2019 por mais 02 (dois) anos, para vigorar no

período de 28/11/2021 a 28/11/2023.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 154215 - UNIFAP

Nº Processo: 23125.015099/2019-51.

Termo aditivo. Contratante: FUNDACÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA. Contratada: NUBE

NUCLEO BRASILEIRO DE ESTÁGIOS LTDA. Objeto: O presente instrumento tem por objeto renovar o prazo

de vigência do contrato n° 12/2019 por mais 02 (dois) anos, para vigorar no período de 28/11/2021 a

28/11/2023.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


